丢失声明

★ 哈尔滨市品牌战略促进
会，不慎将银行开户许可证丢
失，开户行：中国建设银行股份
有限公司哈尔滨中山支行，账
号 ：23050186534400000242，
核准号：J2610043811701。

特此声明作废

★ 哈尔滨市南岗区吉兴玻璃
商店，不慎将营业执照副本丢
失，注册号：230103600120924。

特此声明作废

★ 本人冯芳芳不慎将哈尔滨
哈南万达广场投资有限公司购
买的E3-3-1301的首付款发票
丢失，发票共一张，票据号为:
32644743，金额为:201909元，
大写:贰拾万壹仟玖佰零玖元
整，特此声明作废，由此产生的
一切法律纠纷与哈尔滨哈南万
达广场投资有限公司无关。

特此声明作废

★ 本人王子军不慎将在哈尔
滨哈南万达广场投资有限公司
购买的哈南万达华府H1-14的
购房发票丢失，发票共一张，票
号:0020616，金额:379395 元，
大写:叁拾柒万玖仟叁佰玖拾伍
元整。

特此声明作废

★ 哈尔滨企盈企业管理有限
公司，开户银行：中国农业银行
股份有限公司哈尔滨昆仑支行，
账号：08066201040032992，核
准号：J2610032628202，银行开
户许可证丢失。

特此声明作废

★ 姜延兰不慎将房产证丢
失，此房位于：哈尔滨市道里区
安和街148号5单元403室。使
用面积：31.95平米。

特此声明作废

★ 哈尔滨展望工程地理信息
有限公司，开户银行：中国银行
股份有限公司哈尔滨金都支行，
账号：172725134346，法定代表